Qâmara unícipaL de ̂ ^^~lòirlgüL
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N 5 4/18
Requisita informações sobre contratos com empresas

que especifica

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao

Senhor Prefeito Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1. As empresa referente o código fornecedor n°

7675 firmou contrato com a Prefeitura Municipal de Birigui? Em caso

positivo, anexar contratos.

2. As compras com esta empresa são diretas ou

tiveram processo licitatório? Especificar separadamente e anexar

documentos, inclusive processo licitatório.

3. A Prefeitura Municipal firmou termo aditivo

com esta empresa? Se sim, especificar e anexar cópia dos referido

termo.

=8§l

■ Q; ú)
o-Sj

-  S
■ ú

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 06 de março de 2.018.

JOSE FERMÍNO^GROSSO

-VERBADi